LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Posisi Keuangan

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

L g N

m ( | OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan
Posisi Laporan

PT Bank Perekonomian Rakyat Wijaya Mulya Sentosa
Desember 2024

(Dalam Satuan Rupiah)

ASET Des 2024 Des 2023

Kas dalam Rupiah

Kas dalam Valuta Asing

Surat Berharga

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai
Penempatan pada Bank Lain

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai
Jumlah

Kredit yang Diberikan

a. Kepada BPR

b. Kepada Bank Umum

c. Kepada non bank — pihak terkait

d. Kepada non bank — pihak tidak terkait

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai
Penyertaan Modal

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai
Jumlah

Agunan yang Diambil Alih

Properti Terbengkalai

Aset Tetap dan Inventaris

a. Tanah dan Bangunan

b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai
c. Inventaris

d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai
Aset Tidak Berwujud

-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai
Aset Lainnya

Total Aset

91.394.500

0

0

0
3.871.903.032
0
3.963.297.532

0

0

604.613.110
28.029.659.701
132.939.819

0

0
28.501.332.992
0

0

0

0
1.000.298.063
740.535.646
132.500.000
132.499.996
935.861.610
33.660.254.555

115.354.000

0

0

0
5.169.268.000
185.000
5.169.083.000

0

0

737.631.000
24.026.744.000
107.870.000

0

0
24.656.505.000
0

0

0

0

933.236.000
631.213.000
132.500.000
132.500.000
1.049.549.000
31.292.514.000

(Dalam Satuan Rupiah)

LIABILITAS Des 2024 Des 2023

Liabilitas Segera

Simpanan

a. Tabungan

b. Deposito

Simpanan dari Bank Lain
Pinjaman yang Diterima

Dana Setoran Modal-Kewajiban
Liabilitas Lainnya

Total Liabilitas

51.617.574

3.534.643.199
19.991.095.540
1.127.616.058
0

0

187.421.853
24.892.394.224

39.802.000

3.317.406.000
18.800.044.000
663.476.000

0

0

116.102.000
22.936.830.000

(Dalam Satuan Rupiah)

EKUITAS Des 2024 Des 2023

Modal Disetor

a. Modal Dasar

b. Modal yang Belum Disetor -/-
Tambahan Modal Disetor

a. Agio

b. Modal Sumbangan

c. Dana Setoran Modal-Ekuitas

d. Tambahan Modal Disetor Lainnya

Tanggal Cetak

Ekuitgs/koad s 15.20 wis

Dicetak Oleh bprwijay

15.000.000.000
8.300.000.000

O O o o

15.000.000.000
8.300.000.000

o O o o

dari



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Posisi Keuangan

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

aK|

OTORITAS
JASA

KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan
Posisi Laporan

oip

o

d.

Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam Kelompok

Keuntungan Revaluasi Aset Tetap
Lainnya

Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain

Cadangan

a.
b.

Umum

Tujuan

Laba (Rugi)

a.
b.

Tahun-tahun Lalu

Tahun Berjalan

Total Ekuitas

Tanggal Cetak
15/04/2025 13.15.20 WIB
Dicetak Oleh

bprwijay

o O o o

800.802.099
354.882.170

0
912.176.062
8.767.860.331

PT Bank Perekonomian Rakyat Wijaya Mulya Sentosa
Desember 2024

o O o o

800.802.000
350.856.000

0

504.026.000
8.355.684.000

dari



Tanggal Cetak 3
15/04/2025 13.15.20 WIB dari
Dicetak Oleh bprwijay aly 1to; il.com 4




Tanggal Cetak 4
15/04/2025 13.15.20 WIB dari
Dicetak Oleh bprwijay aly 1to; il.com 4




LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

F
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Laporan Laba Rugi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan Desember 2024

POS
PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL

Pendapatan Bunga

PT Bank Perekonomian Rakyat Wijaya Mulya Sentosa

(Dalam Satuan Rupiah)

Des 2024 Des 2023

a. Bunga Kontraktual 4.971.220.047 4.303.090.000
b. Provisi Kredit 437.492.068 404.270.000
c. Biaya Transaksi -/ 86.963.727 60.363.000
Jumlah Pendapatan Bunga 5.321.748.388 4.646.997.000
Pendapatan Lainnya 165.084.653 144.250.000

JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL
Beban Bunga

a. Beban Bunga Kontraktual

5.486.833.041

1.413.028.991

4.791.247.000

1.298.019.000

b. Biaya Transaksi 0 0
Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit 0 0
Beban Kerugian Penurunan Nilai 150.608.230 127.806.000
Beban Pemasaran 9.500.000 11.625.000
Beban Penelitian dan Pengembangan 0 0
Beban Administrasi dan Umum 2.843.377.149 2.777.043.000
Beban Lainnya 46.846.209 59.899.000
JUMLAH BEBAN OPERASIONAL 4.463.360.579 4.274.392.000
LABA (RUGI) OPERASIONAL 1.023.472.462 516.855.000
PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL

Pendapatan Non Operasional 43.542.662 68.373.000
Beban Non Operasional 21.824.000 0
Kerugian Penjualan/Kehilangan 0 0
Lainnya 0 18.890.000
LABA (RUGI) NON OPERASIONAL 21.718.662 49.483.000
LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN 1.045.191.124 566.338.000
TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN 133.015.062 62.312.000
PENDAPATAN (BEBAN) PAJAK TANGGUHAN 0 0
JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN 912.176.062 504.026.000
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN

Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi

a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap

b. Lainnya

c. Pajak Penghasilan Terkait 0 0
Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi

a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok Tersedia 0 0
b. Lainnya 0 0
c. Pajak Penghasilan Terkait 0 0
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK 0 0
TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN 912.176.062 504.026.000

Tanggal Cetak
15/04/2025 13.15.53 WIB
Dicetak Oleh bprwijay ly 1to il.com

dari



Tanggal Cetak 2
15/04/2025 13.15.53 WIB dari
Dicetak Oleh bprwijay aly 1to; il.com 2




LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Kualitas Aset Produktif

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan

Keterangan

Surat Berharga

Penempatan pada bank lain

Kredit yang diberikan

a. Kepada BPR

b. Kepada Bank Umum

c. Kepada non bank — pihak terkait

d. Kepada non bank — pihak tidak terkait

Penyertaan Modal
Jumlah Aset Produktif
Rasio — rasio (%)

a. KPMM

b. Rasio Cadangan terhadap PPKA
c. NPL (neto)

d. NPL (gross)

e. ROA

f. BOPO

g. NIM

h. LDR

i. Cash Ratio

Tanggal Cetak
15/04/2025 13.16.08 WIB
Dicetak Oleh

[ o [« [ o [ v | e |
0 0 0 0 0 0
o :

3.871.903.032 _

0

0

606.517.114
18.529.111.924

0
23.007.532.070

0 0
0 0
0 0
6.562.268.608  461.045.201
0 0
6.562.268.608  461.045.201

PT Bank Perekonomian Rakyat Wijaya Mulya Sentosa
Desember 2024

3.871.903.032
0 0 0
0 0 0
0 0 606.517.114
0 2.861.589.747  28.414.015.480

0 0
0 2.861.589.747  32.892.435.626

bprwijay

56,06
0,00
11,34
11,45
3,22
81,35
12,36
121,71
12,75

dari



Tanggal Cetak 2
15/04/2025 13.16.08 WIB dari
Dicetak Oleh bprwijay aly 1to; il.com 2




T
LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN Oj( OTORITAS
Laporan Komitmen Kontinjensi KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)
Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT Bank Perekonomian Rakyat Wijaya Mulya Sentosa

Posisi Laporan - Desember 2024

(Dalam Satuan Rupiah)

POS Des 2024 Des 2023

TAGIHAN KOMITMEN 0 0
a. Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik 0 0
b. Tagihan Komitmen lainnya 0 0
KEWAJIBAN KOMITMEN 0 0
a. Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik 0 0
b. Penerusan kredit 0 0
c. Kewajiban Komitmen Lainnya 0 0
TAGIHAN KONTINJENSI 862.891.225 1.465.456.000
a. Pendapatan bunga dalam Penyelesaian 862.891.225 551.946.000
b. Aset produktif yang dihapus buku 0 913.510.000
c. Agunan dalam proses penyelesaian kredit 0 0
d. Tagihan Kontinjensi Lainnya 0 0
KEWAJIBAN KONTINJENSI 0 0
REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA 0 0
Tanggal Cetak 1

15/04/2025 13.16.27 WIB dari
Dicetak Oleh bprwijay ly 1to: il.com 2




Tanggal Cetak 2
15/04/2025 13.16.27 WIB dari
Dicetak Oleh bprwijay aly 1to; il.com 2




LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Informasi Lainnya

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

T
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JASA
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Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan

Anggota Direksi BPR dan Anggota Dewan

Komisaris BPR

DIREKSI
1. WAHYUDI WIDODO

2.

DONISIUS SANTOSO

DEWAN KOMISARIS

1.
2.

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: 1

IMAM DARMANTO
PURWITA ARIFIN

Desember 2024

Pemegang Saham

1. IMAM BUDIARTO (27.28%)

2. MUHAMMAD RIFKY INDRIARTO

Pemegang Saham

Pengendali (Ya/Tidak)

3A. RANGGA DWIYANDRA PUTRA (9.00%)

4. IR. IWAN PRANOTO (9.00%)
5. IMAM DARMANTO (7.46%)

6. WENRIZAL (7.00%)

7. DONISIUS SANTOSO (5.16%)

8. MOHAMMAD BUCHORY KASTOMO

Anns

10. Lainnya (13.68%)

Ya
Tidak
Tidak
Tidak
Tidak
Tidak
Tidak
Tidak
Tidak
Tidak

Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: KAP INDARTO DAN YUDHIKA

1. Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset paling sedikit Rp 10M wajib diaudit oleh Akuntan Publik.
2. Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset kurang dari Rp 10M wajib dipertanggungjawabkan dalam RUPS atau diaudit

oleh Akuntan Publik.

Tanggal Cetak
15/04/2025 13.16.44 WIB
Dicetak Oleh

bprwij

Ultimate Shareholders

PT Bank Perekonomian Rakyat Wijaya Mulya Sentosa

1. IMAM BUDIARTO

llyasar

dari



