

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Posisi Keuangan

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan
Posisi Laporan

: PT Bank Perekonomian Rakyat Wijaya Mulya Sentosa
: Desember 2024

(Dalam Satuan Rupiah)

ASET	Des 2024	Des 2023
Kas dalam Rupiah	91.394.500	115.354.000
Kas dalam Valuta Asing	0	0
Surat Berharga	0	0
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	0	0
Penempatan pada Bank Lain	3.871.903.032	5.169.268.000
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	0	185.000
Jumlah	3.963.297.532	5.169.083.000
Kredit yang Diberikan		
a. Kepada BPR	0	0
b. Kepada Bank Umum	0	0
c. Kepada non bank – pihak terkait	604.613.110	737.631.000
d. Kepada non bank – pihak tidak terkait	28.029.659.701	24.026.744.000
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	132.939.819	107.870.000
Penyertaan Modal	0	0
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	0	0
Jumlah	28.501.332.992	24.656.505.000
Agunan yang Diambil Alih	0	0
Properti Terbengkalai	0	0
Aset Tetap dan Inventaris		
a. Tanah dan Bangunan	0	0
b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai	0	0
c. Inventaris	1.000.298.063	933.236.000
d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai	740.535.646	631.213.000
Aset Tidak Berwujud	132.500.000	132.500.000
-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai	132.499.996	132.500.000
Aset Lainnya	935.861.610	1.049.549.000
Total Aset	33.660.254.555	31.292.514.000

(Dalam Satuan Rupiah)

LIABILITAS	Des 2024	Des 2023
Liabilitas Segera	51.617.574	39.802.000
Simpanan		
a. Tabungan	3.534.643.199	3.317.406.000
b. Deposito	19.991.095.540	18.800.044.000
Simpanan dari Bank Lain	1.127.616.058	663.476.000
Pinjaman yang Diterima	0	0
Dana Setoran Modal-Kewajiban	0	0
Liabilitas Lainnya	187.421.853	116.102.000
Total Liabilitas	24.892.394.224	22.936.830.000

(Dalam Satuan Rupiah)

EKUITAS	Des 2024	Des 2023
Modal Disetor		
a. Modal Dasar	15.000.000.000	15.000.000.000
b. Modal yang Belum Disetor -/-	8.300.000.000	8.300.000.000
Tambahan Modal Disetor		
a. Agio	0	0
b. Modal Sumbangan	0	0
c. Dana Setoran Modal-Ekuitas	0	0
d. Tambahan Modal Disetor Lainnya	0	0
Ekuitas Lainnya		
Tanggal Cetak		1
Ekuitas Lainnya		dari
Dicetak Oleh		4

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Posisi Keuangan

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan
Posisi Laporan

: PT Bank Perekonomian Rakyat Wijaya Mulya Sentosa
: Desember 2024

a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam Kelompok	0	0
b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap	0	0
c. Lainnya	0	0
d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain	0	0
Cadangan		
a. Umum	800.802.099	800.802.000
b. Tujuan	354.882.170	350.856.000
Laba (Rugi)		
a. Tahun-tahun Lalu	0	0
b. Tahun Berjalan	912.176.062	504.026.000
Total Ekuitas	8.767.860.331	8.355.684.000

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Laba Rugi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)



Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Wijaya Mulya Sentosa
 Posisi Laporan : Desember 2024

(Dalam Satuan Rupiah)

POS	Des 2024	Des 2023
PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL		
Pendapatan Bunga		
a. Bunga Kontraktual	4.971.220.047	4.303.090.000
b. Provisi Kredit	437.492.068	404.270.000
c. Biaya Transaksi -/-	86.963.727	60.363.000
Jumlah Pendapatan Bunga	5.321.748.388	4.646.997.000
Pendapatan Lainnya	165.084.653	144.250.000
JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL	5.486.833.041	4.791.247.000
Beban Bunga		
a. Beban Bunga Kontraktual	1.413.028.991	1.298.019.000
b. Biaya Transaksi	0	0
Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit	0	0
Beban Kerugian Penurunan Nilai	150.608.230	127.806.000
Beban Pemasaran	9.500.000	11.625.000
Beban Penelitian dan Pengembangan	0	0
Beban Administrasi dan Umum	2.843.377.149	2.777.043.000
Beban Lainnya	46.846.209	59.899.000
JUMLAH BEBAN OPERASIONAL	4.463.360.579	4.274.392.000
LABA (RUGI) OPERASIONAL	1.023.472.462	516.855.000
PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL		
Pendapatan Non Operasional	43.542.662	68.373.000
Beban Non Operasional	21.824.000	0
Kerugian Penjualan/Kehilangan	0	0
Lainnya	0	18.890.000
LABA (RUGI) NON OPERASIONAL	21.718.662	49.483.000
LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN	1.045.191.124	566.338.000
TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN	133.015.062	62.312.000
PENDAPATAN (BEBAN) PAJAK TANGGUHAN	0	0
JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN	912.176.062	504.026.000
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN		
Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi		
a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap	0	0
b. Lainnya	0	0
c. Pajak Penghasilan Terkait	0	0
Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi		
a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok Tersedia	0	0
b. Lainnya	0	0
c. Pajak Penghasilan Terkait	0	0
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK	0	0
TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN	912.176.062	504.026.000

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Kualitas Aset Produktif

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)



Nama Lembaga Jasa Keuangan

: PT Bank Perekonomian Rakyat Wijaya Mulya Sentosa

Posisi Laporan

: Desember 2024

Keterangan	Nominal Dalam Satuan Rupiah					
	L	DPK	KL	D	M	Jumlah
Surat Berharga	0	0	0	0	0	0
Penempatan pada bank lain	3.871.903.032		0		0	3.871.903.032
Kredit yang diberikan						
a. Kepada BPR	0	0	0	0	0	0
b. Kepada Bank Umum	0	0	0	0	0	0
c. Kepada non bank – pihak terkait	606.517.114	0	0	0	0	606.517.114
d. Kepada non bank – pihak tidak terkait	18.529.111.924	6.562.268.608	461.045.201	0	2.861.589.747	28.414.015.480
Penyertaan Modal	0	0	0	0	0	0
Jumlah Aset Produktif	23.007.532.070	6.562.268.608	461.045.201	0	2.861.589.747	32.892.435.626
Rasio – rasio (%)						
a. KPMM				56,06		
b. Rasio Cadangan terhadap PPKA				0,00		
c. NPL (neto)				11,34		
d. NPL (gross)				11,45		
e. ROA				3,22		
f. BOPO				81,35		
g. NIM				12,36		
h. LDR				121,71		
i. Cash Ratio				12,75		

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Komitmen Kontinjensi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)



Nama Lembaga Jasa Keuangan
Posisi Laporan

: PT Bank Perekonomian Rakyat Wijaya Mulya Sentosa
: Desember 2024

(Dalam Satuan Rupiah)

POS	Des 2024	Des 2023
TAGIHAN KOMITMEN	0	0
a. Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik	0	0
b. Tagihan Komitmen lainnya	0	0
KEWAJIBAN KOMITMEN	0	0
a. Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik	0	0
b. Penerusan kredit	0	0
c. Kewajiban Komitmen Lainnya	0	0
TAGIHAN KONTINJENSI	862.891.225	1.465.456.000
a. Pendapatan bunga dalam Penyelesaian	862.891.225	551.946.000
b. Aset produktif yang dihapus buku	0	913.510.000
c. Agunan dalam proses penyelesaian kredit	0	0
d. Tagihan Kontinjensi Lainnya	0	0
KEWAJIBAN KONTINJENSI	0	0
REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA	0	0

LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Informasi Lainnya

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)



Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Wijaya Mulya Sentosa
Posisi Laporan : Desember 2024

Anggota Direksi BPR dan Anggota Dewan Komisaris BPR	Pemegang Saham	Pemegang Saham Pengendali (Ya/Tidak)	Ultimate Shareholders
DIREKSI	1. IMAM BUDIARTO (27.28%)	Ya	1. IMAM BUDIARTO
1. WAHYUDI WIDODO	2. MUHAMMAD RIFKY INDRIARTO (1.12%)	Tidak	
2. DONISIUS SANTOSO	3. RANGGA DWIYANDRA PUTRA (9.00%)	Tidak	
DEWAN KOMISARIS	4. IR. IWAN PRANOTO (9.00%)	Tidak	
1. IMAM DARMANTO	5. IMAM DARMANTO (7.46%)	Tidak	
2. PURWITA ARIFIN	6. WENRIZAL (7.00%)	Tidak	
	7. DONISIUS SANTOSO (5.16%)	Tidak	
	8. MOHAMMAD BUCHORY KASTOMO (2.22%)	Tidak	
	9. ANISSA TIKA HAPSARI (3.66%)	Tidak	
	10. Lainnya (13.68%)	Tidak	

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: 1

Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: KAP INDARTO DAN YUDHIKA

1. Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset paling sedikit Rp 10M wajib diaudit oleh Akuntan Publik.
2. Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset kurang dari Rp 10M wajib dipertanggungjawabkan dalam RUPS atau diaudit oleh Akuntan Publik.